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SEBASTIAN MARX – ON EST BIEN LA 
Le jeudi 13 mars 2025 – 20h 

Bourse du travail – 205 place Guichard – Lyon 3è 
 

Tarif 35€ avant application de 40% de subvention  

(Placement assis) 

 

(2 places subventionnées maximum par agent) 
 

 

Dead-line de réservation : 4/02 à 12h 
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SCIENCE EXPERIENCES : MUSEE IMMERSIF DE SCIENCE 
Le dimanche 30 mars 2025 à 15h 

Science Expérience – 32 rue Thomassin – Lyon 2è 
 

Tarifs : Adultes (à partir de 12 ans) : 20€ 
Enfants (- 12 ans) : 14€ 
Gratuit pour les – 3 ans 

(1 place par membre de votre foyer familial) 
 

Durée 1h30 environ 
Accessible aux personnes à mobilité réduite 

 

Dead-line de réservation : 6/02 à 12h 

 

 
Des simulateurs de réalité virtuelle en option. 
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LE CHATEAU DES CARPATHES 
Le jeudi 17 avril 2025 à 20h 

TNP – 8 Place Lazare Goujon – Villeurbanne 
 

Tarif 18€ avant application de 40% de subvention  

(Placement assis) – Dès 12 ans 

 

(2 places subventionnées maximum par agent) 

 

Dead-line de réservation : 4/03 à 12h 
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VAN GOGH : L’EXPERIENCE IMMERSIVE 
Le dimanche 27 avril 2025 à 15h 

Studio 24 – 24 rue Emile Decorps – Villeurbanne 
 

Tarifs : Adultes (à partir de 18 ans) : 18€ 
Jeunes (13 à 17 ans) : 16€ 
Enfants (4 à 12 ans) : 14€ 

(1 place par membre de votre foyer familial) 
 

Durée 1h environ 
 

Accessible aux personnes à mobilité réduite,  
les aidants accompagnant une personne en situation de handicap peuvent entrer gratuitement 

 

Dead-line de réservation : 6/02 à 12h 

 
 
 

 
 

⚠ L'expérience de réalité virtuelle n'est pas incluse dans le billet 
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MATRIOSKA 
Le mercredi 7 mai 2025 à 15h 

Maison de la danse – 8 Avenue Jean Mermoz -  Lyon 8è 
 

Tarif 13€ par adulte avant application de 40% de subvention 

Tarif 8€ pour les moins de 18 ans  

 

(2 places subventionnées maximum par agent) 
 

ATTENTION : places limitées, il n’y aura pas de tirage au sort sur cette proposition 
 
 

Dead-line de réservation : 6/02 à 12h 
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PETER GRIMES 
Le samedi 17 mai 2025 à 20h 

Opéra de Lyon – 1 Place de la comédie -  Lyon 1er 
 

Tarif 70€ avant application du Tarif Dégressif de subvention  

(Placement assis) 

 

(2 places subventionnées maximum par agent) 
 

ATTENTION : places limitées, il n’y aura pas de tirage au sort sur cette proposition 
 
 

Dead-line de réservation : 6/02 à 12h 

 

 

 
 
 
 


